ООО «АБС»

Приказ №К12
от 12.03.2020
г.Москва
О введении вынужденного простоя в организации

В связи с Указом Мэра Москвы от 05.03.2020 №12-УМ в связи с распространением в РФ вируса COVID-19 (коронавирусной инфекции)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить просто в ООО «АБС» в период с 16.03.2020 по 30.04.2020.
2. В период простоя работники ООО «АБС» не должны присутствовать на рабочих местах.
3. Главному бухгалтеру Поповой А.А. производить оплату времени простоя в размере 2/3 оклада работников.
4. Начальнику отдела кадров Петровой А.А. ознакомить работников с приказом под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Потапов                 А.А.Потапов
С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]